＊１ 郵送の場合は自署願います。タイプ入力不可

＊２ メール添付ファイルでの送付はタイプ入力可

提出期限：２０２５年５月９日正午（厳守）

公益社団法人日本不動産学会 行     E-mail：jares@js4.so-net.ne.jp

２０２５年度定時総会委任状

◆下記のご出欠もご記入ください。

  署名

公益社団法人日本不動産学会２０２５年度定時総会に

□ 出席 □ 欠席  □ 出欠未定（現時点）

※ 出席、欠席、未定の別に拘らず、下記委任状にご記入ください。

                委 任 状

［○］① 当日欠席した場合、下記の議事について、総会議長を代理人と定めて、議決権行

使に係る一切の権限を委任します。

※ 総会議長以外を代理人と定める場合は以下に代理人名を記入下さい。

       代理人名

（＊①の特定人への委任以外の方法により議決権を行使する場合に限り、①の［ ］内の○

印を削除して、②の［ ］内に○印をご記入下さい。①、②両方に○印がある場合は、①

に印があったものとみなします。）

［ ］② 議場における出席者の多数の見解に同意します。

議案  第１号議案 2024 年度貸借対照表（案)、正味財産増減計算書(案)、

          附属明細書(案)および財産目録（案）承認の件

＜ご意見欄＞

春季全国大会シンポジウム 「子育て環境を考える-住まいと不動産」

＊表彰式も併せて執り行います

 日時：2025 年 6 月 6 日（金） 13：00～13：30 業績賞表彰式

               13：45～16：15 春季全国大会シンポジウム

 場所：日本大学経済学部 3 号館 11 階 3111 教室

□ 出席  □ 欠席  □ 出欠未定（現時点）